SSL-SER002-01-J1P 商品情報資料  (1/1)

御取引様 各位
2026 年１⽉ 吉⽇
 株式会社コスメック

販売中⽌のお知らせ

Model SER/WEA/WEH/SERZ 電動ロボットハンドチェンジャー/ハンド/システム構築⽤製品

拝啓
 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご⾼配を賜り厚く御礼申し上げます。
 さて、弊社製品の電動ロボットハンドチェンジャー、電動平⾏ハンド、電動ロケートハンドおよびそのシステム構築⽤製品に
 つきまして、⼀部の部品を調達することが出来ず、⽣産および修理対応が困難な状況となりました。 弊社といたしましても
 ⽣産継続の可能性を探りましたが、やむを得ず、2026年3⽉末⽇をもちまして販売を中⽌させていただくこととなりました。
 誠に勝⼿ながらご了承の程、よろしくお願い申し上げます。

敬具
記

1. 販売中⽌︓対象製品
品名 形式

電動ロボットハンドチェンジャー

SER0030-M-□
SER0030-T-□
SER0070-M-□
SER0070-T-□

電動平⾏ハンド
WEA0160
WEA0200-Y

電動ロケートハンド WEH1000-□-□-F
IO 16BOX SERZ0T0-1616-A

CAN-MS
SERZ0T0-CMSU-A
SERZ0T0-CM4U-A

CAN 電源⽤ケーブル SERZ0T0-EHNN-A-□
CAN 通信⽤ケーブル SERZ0T0-EP4P-A-□
CAN 通信⽤ケーブル SERZ0T0-EE4P-A-□
CAN 通信⽤ケーブル SERZ0T0-PP4P-A-□
PLC 接続⽤ケーブル SERZ0T0-XA10P-B-□
終端抵抗 EH コネクタタイプ SERZ0T0-ETRM
SW-HUB SERZ0T0-SWHB
SER ⽤電極 SERZ0J0-M/T
SER ⽤電極 SERZ0B0-M/T

以上

電動
ロボットハンドチェンジャー

電動平⾏ハンド

電動ロケートハンド

システム構築⽤製品